Estado do Tocantins
Poder Legislativo

CAMARA MUNICIPAL DE MURICILANDIA
CNPJ 25.064.254/0001 Q
Administração 2023/2024

Juntos Somos Mais Fortes!

Ofício n o 66/2023 - GAB/PRES/CMM

MuricilândiaÃO, 01 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência, o Senhor
ANDRÉ LUIZ DE MATOS GONÇALVES
Conselheiro Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Tocantins — TCE/TOPALMAS - TO

Assunto: COMUNICAÇÃO DA APRECIAÇÃO E JULGAMENTO DAS CONTAS
CONSOLIDADAS - EXERCÍCIO 2018, DO MUNICÍPIO DE MURICILÀNDIA TO.

Responsável: ALESSANDRO GONÇALVES BORGES, GESTOR À ÉPOCA.

Senhor Presidente,

Após cumprimentá-lo cordialmente, vimos parabeniza-lo pelo honroso e
transparente trabalho desenvolvido junto à Presidência do Egrégio Tribunal de Contas do
Estado do Tocantins.

Por oportuno, sirvo-me do presente para informar que, em atenção ao ofício no

1057/2021-SEPLE, de 05 de novembro de 2021, as Contas Consolidadas do exercício
2018, cujo responsável é o Sr. Alessandro Gonçalves Borges, gestor à época, foram
APRECIADAS, JULGADAS E REJEITADAS, conforme ata e decreto legislativo em anexo,
em Sessão Legislativa desta Casa de Leis, realizada no dia 23 de novembro de 2023.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Muricilándia no. Av. Araguaia s'no Setor Bela Vista CEP 77.850-000 Fone (63) 3429-
1148

https://muricilandia.to.leg.br/portal/

A autenticidade do documento 2023 pode ser conferida no camaramuricilandia@gmail.com
1